
Frauen Steinkleibl Iris Lichtenberg 349 Ringe
Männer Greifeneder David TSU Wartberg 354 Ringe
Senioren 1 Schmidt Andreas Eberstalzell 371 Ringe
Senioren 2 Fraundorfer Franz Naarn 352 Ringe
Senioren 3 Baumgartner Margarete Lichtenberg 335 Ringe

Allgemein aufgelegt Hinterbichler Romana Naarn 389 Ringe
Senioren aufgelegt Atteneder Anton Naarn 386 Ringe

Allgemeine Union DSG Naarn 1 1045 Ringe

Allgemeine aufgelegt Union DSG Naarn 1 1157 Ringe

Für die Durchführung zuständig: Union Unterweitersdorf

Union Landesreferent Schießen: Friedrich Froschauer

Die Sportschützen der Union Unterweitersdorf bedanken sich bei allen 
für die Teilnahme am Bewerb!

Die Sieger der Mannschaft Klassen

Ergebnissliste
Union Landesmeisterschaft

Luftpistole
30.09.2024

Ausführender Verein: Union Unterweitersdorf

Sport UNION Oberösterreich
Die Sieger der einzelnen Klassen



Ergebnissliste Union LM - LP 2024

Platz Vorname Nachname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 TOTAL

1 David Greifeneder Wartberg/A M 88 86 92 88 354
2 Philipp Mayer Neumarkt/M M 86 91 87 86 350
3 Mario Schwarzenberger Unterweitersdorf M 88 87 76 90 341
4 Rene Tiefenthaler Eberstalzell M 81 80 83 79 323
5 Sebastian Hofstadler Neumarkt/M M 88 83 51 0 222

1 Iris Steinkleibl Lichtenberg F 92 93 81 83 349
2 Christine Luftensteiner Naarn F 82 86 84 91 343
3 Romana Hinterbichler Naarn F 87 79 82 86 334

1 Andreas Schmidt Eberstalzell S1 93 96 90 92 371
2 Wolfgang Kamptner Naarn S1 84 89 90 87 350
3 Klaus Haslinger Lichtenberg S1 88 87 85 82 342
4 Andreas Ricker Waldhausen S1 86 84 84 88 342
5 Stefan Bodingbauer Wartberg/A S1 90 81 87 79 337
6 Manfred Gruber Lochen S1 81 82 84 85 332
7 Johann Undeutsch Waldhausen S1 85 80 88 75 328
8 Gerald Kaiblinger Unterweitersdorf S1 76 80 83 88 327
9 Adolf Pflügler Naarn S1 78 74 80 88 320

10 Gerhard Greifeneder Wartberg/A S1 75 78 80 60 293

1 Franz Fraundorfer Naarn S2 89 86 89 88 352
2 Erwin Gessl Hochburg/Ach S2 82 84 86 90 342
3 Franz Brandstätter Waldhausen S2 80 86 85 84 335
4 Anton Atteneder Naarn S2 84 79 86 81 330
5 Werner Degen Lichtenberg S2 75 85 83 84 327
6 Herbert Greifeneder Wartberg/A S2 84 81 84 76 325
7 Manfred Pilz Naarn S2 79 83 79 76 317
8 Hermann Nussbaumer Unterweitersdorf S2 71 79 68 77 295

1 Margarete Baumgartner Lichtenberg S3 88 84 86 77 335
2 Karl-Heinz Baumgartner Lichtenberg S3 84 80 84 86 334

Senioren 1

Allgemeinklasse Männer

Senioren 2

Allgemeinklasse Frauen

Senioren 3



Ergebnissliste Union LM - LP Mannschaften 2024

Platz Vorname Nachname Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total TOTAL

Christine Luftensteiner Naarn 1 82 86 84 91 343
Wolfgang Kamptner Naarn 1 84 89 90 87 350
Franz Fraundorfer Naarn 1 89 86 89 88 352

Iris Steinkleibl Lichtenberg 92 93 81 83 349
Klaus Haslinger Lichtenberg 88 87 85 82 342
Margarete Baumgartner Lichtenberg 88 84 86 77 335

Stefan Bodingbauer Wartberg/A 90 81 87 79 337
David Greifeneder Wartberg/A 88 86 92 88 354
Herbert Greifeneder Wartberg/A 84 81 84 76 325

Johann Undeutsch Waldhausen 85 80 88 75 328
Andreas Ricker Waldhausen 86 84 84 88 342
Franz Brandstätter Waldhausen 80 86 85 84 335

Romana Hinterbichler Naarn 2 87 79 82 86 334
Adolf Pflügler Naarn 2 78 74 80 88 320
Anton Atteneder Naarn 2 84 79 86 81 330

Mario Schwarzenberger Unterweitersdorf 88 87 76 90 341
Hermann Nussbaumer Unterweitersdorf 71 79 68 77 295
Gerald Kaiblinger Unterweitersdorf 76 80 83 88 327
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Ergebnissliste Union LM - LP aufgelegt 2024

Platz Vorname Nachname Verein Klasse Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 TOTAL

1 Romana Hinterbichler Naarn AK 97 98 97 97 389
2 Wolfgang Kamptner Naarn AK 96 97 96 93 382
3 Johann Undeutsch Waldhausen AK 95 96 93 95 379
4 Andreas Ricker Waldhausen AK 95 95 95 92 377
5 Adolf Pflügler Naarn AK 93 96 94 92 375

1 Anton Atteneder Naarn S 97 97 97 95 386
2 Franz Fraundorfer Naarn S 97 93 94 95 379
3 Manfred Pilz Naarn S 94 88 90 93 365
4 Franz Brandstätter Waldhausen S 89 87 92 94 362

Allgemeinklasse

Senioren



Ergebnissliste Union LM - LP aufgelegt Mannschaften 2024

Platz Vorname Nachname Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total TOTAL

Romana Hinterbichler Naarn 1 97 98 97 97 389
Wolfgang Kamptner Naarn 1 96 97 96 93 382
Anton Atteneder Naarn 1 97 97 97 95 386

Franz Frauendorfer Naarn 2 97 93 94 95 379
Adolf Pflügler Naarn 2 93 96 94 92 375
Manfred Pilz Naarn 2 94 88 90 93 365

Johann Undeutsch Waldhausen 95 96 93 95 379
Andreas Ricker Waldhausen 95 95 95 92 377
Rudolf Brandstätter Waldhausen 89 87 92 94 362

2 1119

3 1118

1 1157


